
 

 

 

 

 

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΤΗΣ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017  

(προκήρυξη με αριθμ. πρωτ. 4928/23.12.2016) 

  
 

ΠΡΟΣ: ΤΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ  
 

 
Η τριμελής Εισηγητική Επιτροπή, η οποία ορίσθηκε με την αριθ. 9/19-05-2016 απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών 

ΤΕ, αφού εξέτασε τους φακέλους των υποψηφίων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων, συνέταξε κατά Τομέα μαθημάτων τους προβλεπόμενους από τον Νόμο 

Πίνακες, τους οποίους και καταθέτει στη Γραμματεία σήμερα 02-02-2017 όπως:  

 
1. Πίνακες όλων των υποψηφίων κατά αλφαβητική σειρά στους οποίους καταγράφονται τα τυπικά προσόντα των υποψηφίων. 
2. Πίνακες κατάταξης των υποψηφίων κατά αξιολογική σειρά που έχουν τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα του εδ. β. της παρ.1 του αρθ.19 του 

Ν.1404/83 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει και με το άρθρο 4 περ. γ΄ του Ν.2916/2001. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



ΤΟΜΕΑΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑ: ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) 

 

 

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ 

 

Ονοματεπώνυμο Διδακτορικό Μεταπτυχιακό Πτυχίο 
Διδακτική Εμπειρία 

στο μάθημα (εξαμ.) 
Επαγγελματική Εμπειρία 

Συναφείς 

Δημοσιεύσεις 
Παρατηρήσεις Σειρά κατάταξης 

ΑΡΠΑΤΖΑΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΠΙΔΡΑΣΗ 

ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΩΝ 

ΣΕ ΔΟΜΕΣ ΜΕ 2 

DEG 

ΠΑΝ. ΑΘΗΝΩΝ 

7.10.2002 

 

Φυσικής  

ΠΑΝ. ΑΘΗΝΩΝ 

31.7.1989 

18 

 1.1.91~31.12.96 ΕΕ. ΠΑΝ. 

ΑΘΗΝΩΝ 

 Χειμ. 97~Εαρ. 99 ΚΑΙ Χειμ. 

00~Εαρ. 01 ΠΑΝ. ΑΘΗΝΩΝ 

 1.1.99~30.9.01  

 ΕΡΕΥΝΗΤΕΣ Α.Ε.Ε.Ε. 

14.2.05~15.3.08 ΕΕ ΑΠΘ 

 Χειμ. 03~ Εαρ.16ΤΕΙ Κ. Μακ. 

ΣΥΝΟΛΟ: 10(10) ΕΤΗ &0 ΜΗΝΕΣ 

(Από τη διδακτική προσμετρούνται δύο 

(τρία) έτη) 

 25Δημοσιεύσεις 

 118Αναφορές 

(κατά δήλωση) 

 11συμμ. σε 

συνέδρια 
10ς 

ΒΟΖΙΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΥΝΑΜΙΚΗ 

ΜΕΛΕΤΗ 

ΓΑΛΑΞΙΩΝ ΥΠΟ 

ΤΗΝ ΕΠΙΔΡΑΣΗ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

Φυσικής  

ΑΠΘ 

30.6.1994 

 

Φυσικής  

ΑΠΘ 

7.7.1987 

19 

 15.2.96~14.2.98 Observatoire 

Marseille 

 1.4.98~31.10.98 EE ΑΠΘ 

 1.4.05~31.12.05 EE ΑΠΘ 

 1.11.13~28.2.14 ΕΕ Τ.Ε.Ι. Κ.Μ. 

 Εαρ.00~Εαρ.16ΤΕΙ Κεντρ. Μακεδ. 

ΣΥΝΟΛΟ: 5(6)ΕΤΗ &10 ΜΗΝΕΣ 

(Από τη διδακτική προσμετρούνται δύο 

(τρία) έτη) 

 15 δημοσιεύσεις 

 89 αναφορές (κατά 

δήλωση) 

 12 συμμετοχές σε 

συνέδρια 

2ος 

 

ΠΙΑΓΚΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΚΑΤΑΛΥΣΗ & 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ

Σ 

ΕΑΠ 

30.10.2012 

Φυσικής  

ΠΑΤΡΑ   

19.5.1987 

 

 8.2.95~29.2.96, 1.4.96~31.3.98 ΕΙΕ 

 1.1.05~31.12.05 

 Χειμ.13 ΤΕΙ  Δ. Μακ. 

 Χειμ.14, Χειμ.15 ΤΕΙ Ιονίων Ν. 

ΣΥΝΟΛΟ: 5ΕΤΗ &6 ΜΗΝΕΣ 

 9 δημοσιεύσεις 

 137 αναφορές 

(κατά δήλωση) 

 1συμμετοχές σε 

συνέδρια 
3ος 

 

 ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ 

α/α ΟΝΟΜΑ 

ΣΥΝΑΦΕΣ  

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ 

ΣΥΝΑΦΕΣ  

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

Ο 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η 

 ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

στο μάθημα 

(ΕΞΑΜΗΝΑ

) 

Προσμετρούμενη 

Επαγγελματική 

Εμπειρία 

(έτη) 

ΣΥΝΑΦΕΙΣ  

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ  

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 ΠΕΡΙΟΔΙΚ

Α 

ΣΥΝΕΔΡΙ

Α 

1 ΑΡΠΑΤΖΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 
Φυσικής ΠΑΝ. ΑΘΗΝΩΝ 

31.7.1989 
18 10,00 25 11  

2 ΒΟΖΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ Φυσικής ΑΠΘ 7.7.1987 19 5,80 15 12  

3 ΠΙΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ Φυσικής ΠΑΤΡΑ  19.5.1987  5,5 9 1  



 

ΜΑΘΗΜΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΗΥΙΙ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) 

 ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ 

Όνομα Διδακτορικό Μεταπτυχιακό Πτυχίο 

Διδακτική 

εμπειρία στο 

μάθημα 

(εξάμηνα) 

Επαγγελματική εμπειρία Δημοσιεύσεις Παρατηρήσεις Σειρά κατάταξης 

ΑΡΠΑΤΖΑΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΠΙΔΡΑΣΗ 

ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΩΝ 

ΣΕ ΔΟΜΕΣ ΜΕ 2 

DEG 

ΠΑΝ. ΑΘΗΝΩΝ 

7.10.2002 

 

Φυσικής 

ΠΑΝ. ΑΘΗΝΩΝ 

31.7.1989 

6/6 

 1.1.91~31.12.96 ΕΕ. ΠΑΝ. 

ΑΘΗΝΩΝ 

 Χειμ. 97~Εαρ. 99 ΚΑΙ Χειμ. 

00~Εαρ. 01 ΠΑΝ. ΑΘΗΝΩΝ 

 1.1.99~30.9.01  

 ΕΡΕΥΝΗΤΕΣ Α.Ε.Ε.Ε. 

14.2.05~15.3.08 ΕΕ ΑΠΘ 

 Χειμ. 03~ Εαρ.16ΤΕΙ Κ. Μακ. 

 

ΣΥΝΟΛΟ: 10(10) ΕΤΗ &0 ΜΗΝΕΣ 

(Από τη διδακτική προσμετρούνται δύο 

(τρία) έτη) 

 25Δημοσιεύσεις 

 118Αναφορές (κατά 

δήλωση) 

 11συμμ. σε συνέδρια 1ος 

 

 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ 

α/α ΟΝΟΜΑ 

ΣΥΝΑΦΕΣ  

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ 

ΣΥΝΑΦΕΣ  

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

Ο 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η 

 ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

στο μάθημα 

(ΕΞΑΜΗΝΑ

) 

Προσμετρούμενη 

Επαγγελματική 

Εμπειρία 

(έτη) 

ΣΥΝΑΦΕΙΣ  

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ  

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 ΠΕΡΙΟΔΙΚ

Α 

ΣΥΝΕΔΡΙ

Α 

1 ΑΡΠΑΤΖΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΗ 

ΣΥΝΑΦΕΣ 
ΟΧΙ 

Φυσικής ΠΑΝ. ΑΘΗΝΩΝ 

31.7.1989 
6 10,00 25 11  

 

 

 

 

 

 

 



ΤΟΜΕΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑ: ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΕΥΣΤΩΝ Ι (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) 

 

 

Ο κ. Μπαλτζίδης Παναγιώτης προηγείται στην κατάταξη των υποψηφίων καθώς διαθέτει εξαιρετική τεχνική εμπειρία συναφή με το 

αντικείμενο του υπό προκήρυξη εργαστηριακού μαθήματος καθώς διαθέτει σημαντική επαγγελματική και διδακτική εμπειρία σύμφωνα με 

τα υποβληθέντα δικαιολογητικά. 

 

 

 

 

 

 

 ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

α/α ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 

ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΠΤΥΧΙΟ 

ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

 ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

στο μάθημα 

(ΕΞΑΜΗΝΑ) 

Προσμετρούμενη 

Επαγγελματική 

Εμπειρία 

(μηνες) 

ΣΥΝΑΦΕΙΣ  

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ  

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑ 

1 ΜΠΑΛΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ OXI NAI 
ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

Τ.Ε.Ι. Σερρών (8,02) 
29 54 0 0  

2 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Α.Π.Θ. (7,00) 

0 73 0 0  

3 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ OXI NAI 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Π.Δ.Μ. 

(6,78) 
7 0 0 0  



ΜΑΘΗΜΑ: ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) 

 

 

 

 

 

 

Ο κ. Μπαλτζίδης Παναγιώτης προηγείται στην κατάταξη των υποψηφίων καθώς διαθέτει εξαιρετική τεχνική εμπειρία συναφή με το 

αντικείμενο του υπό προκήρυξη εργαστηριακού μαθήματος καθώς διαθέτει σημαντική επαγγελματική και διδακτική εμπειρία σύμφωνα με 

τα υποβληθέντα δικαιολογητικά. 

 

 

 

 

 

 

 

  ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

α/α ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΑΦΕΣ  

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 

ΣΥΝΑΦΕΣ  

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΠΤΥΧΙΟ 

ΣΥΝΑΦΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

 ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

στο μάθημα 

(ΕΞΑΜΗΝΑ) 

Προσμετρούμενη 

Επαγγελματική 

Εμπειρία 

(μηνες) 

ΣΥΝΑΦΕΙΣ  

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ  
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑ 

1 ΜΠΑΛΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ OXI NAI 
ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

Τ.Ε.Ι. Σερρών (8,02) 
23 54 0 0  

2 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ OXI ΟΧΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Π.Δ.Μ. (6,78) 
0  0 0 0  



ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 



ΜΑΘΗΜΑ: ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΜΕ Η/Υ (EΡΓΑΣΤΗΡΙΟ)

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
Βασικές 

σπουδές

Έτος λήψης 

βασικού    

Τίτλου

Μεταπτυχιακές σπουδές
Συνά

φεια
Διδακτορικό δίπλωμα

Συνά

φεια

Προσμετρώμ

ενα έτη

Διδασκαλία 

Μαθήματος 

(εξάμηνα) 

Παρατηρήσεις

Ερευνητικό 

έργο (έτη) 

Διδακτικό 

έργο (ετη)

άλλο έργο 

κατάληλου 

επιστημ. 

Επιπέδου (έτη)

Περιοδικά Συνέδρια

1 Ασημακόπουλος Αντώνιος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2002/6.9 Σχεδ.Πειρ.Διατ.Αντοχ.Υλ. /2009 ΝΑΙ 7,5 4,5 0 9,5 1 11 33

2 Κρουστάλης** Χρίστος ΜΗΧ.-ΤΕΙ 1994/6.30   Σπ. Εκπαίδευση/ ΕΑΠ / 2010 ΌΧΙ 0 4,9 10,5 11,5 7 0 0

3 Πετρίδης Νικόλαος ΜΗΧ.-ΤΕΙ 2003/6,5 Διαχείριση αποβλήττων/ΕΑΠ 2015 ΌΧΙ 11,7 11,7

4 Σαγρής Δημήτριος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2001/7.1 Βελτ.Κιν.Ρομπ.Βρ./2008 ΝΑΙ 9,6 5,4 14,2 13,1 7 14 48

5 Σοφιανός Απόστολος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 1986/7.0 Περιβαλλοντικός σχεδιασμός έργων υποδομής ΌΧΙ 8,25 27 18,75

1 Σαγρής Δημήτριος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2001/7.1 Βελτ.Κιν.Ρομπ.Βρ./2008 ΝΑΙ 9,6 5,4 14,2 13,1 7 14 48

2 Ασημακόπουλος Αντώνιος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2002/6.9 Σχεδ.Πειρ.Διατ.Αντοχ.Υλ. /2009 ΝΑΙ 7,5 4,5 0 9,5 1 11 33

3 Κρουστάλης** Χρίστος ΜΗΧ.-ΤΕΙ 1994/6.30   Σπ. Εκπαίδευση/ ΕΑΠ / 2010 ΌΧΙ 0 4,9 10,5 11,5 7 0 0

4 Σοφιανός Απόστολος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 1986/7.0 Περιβαλλοντικός σχεδιασμός έργων υποδομής ΌΧΙ 8,25 27 18,75 0

5 Πετρίδης Νικόλαος ΜΗΧ.-ΤΕΙ 2003/6,5 Διαχείριση αποβλήττων/ΕΑΠ 2015 ΌΧΙ 11,7 11,7 0

** ΕΙΝΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΛΛΑ ΔΙΚΑΙΟΥΤΑΙ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΗ-ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΩ ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΤΆ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΚΑΙ ΟΥΣΙΑΣΤΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΆ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ

Επαγγελματική εμπειρία Δημοσιεύσεις

Οι Σαγρής και Ασημακόπουλος διαθέτουν τα απαιτούμενα προσόντα και συναφές διδακτορικό με το αντικείμενο του μαθήματος. Η κατάταξή τους έγινε σύμφωνα με το 
συνολικό επιστημονικό, διδακτικό και επαγγελματικό έργο που αποδεικνύουν, συνεκτιμώντας τη συνεισφορά τους στη διδασκαλία του συγκεκριμένου μαθήματος.  
Οι υπόλοιποι δεν διαθέτουν συναφή μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών και κατατάχθηκαν σύμφωνα με το συνολικό επιστημονικό, διδακτικό και επαγγελματικό έργο που 
αποδεικνύουν, συνεκτιμώντας τη συνεισφορά τους στη διδασκαλία του συγκεκριμένου μαθήματος.  



ΜΑΘΗΜΑ: ΤΑΛΑΝΤΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΩΝ (ΘΕΩΡΙΑ)

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
Βασικές 

σπουδές

Έτος λήψης 

βασικού    

Τίτλου

Μεταπτυχιακές σπουδές
Συνάφ

εια
Διδακτορικό δίπλωμα Συνάφεια

Προσμετρώμ

ενα έτη

Διδασκαλία 

Μαθήματος 

(εξάμηνα) 

Παρατηρήσεις

Ερευνητικό 

έργο (έτη) 

Διδακτικό 

έργο (ετη)

άλλο έργο κατάληλου 

επιστημ. Επιπέδου (έτη)
Περιοδικά Συνέδρια

1

1

ΠΛΗΡΗΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΆ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ

Επαγγελματική εμπειρία Δημοσιεύσεις

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΤΆ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΚΑΙ ΟΥΣΙΑΣΤΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΕΣ 
 



ΜΑΘΗΜΑ: ΤΑΛΑΝΤΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΩΝ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ)

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
Βασικές 

σπουδές

Έτος λήψης 

βασικού    

Τίτλου

Μεταπτυχιακές σπουδές
Συνάφ

εια
Διδακτορικό δίπλωμα Συνάφεια

Προσμετρώμ

ενα έτη

Διδασκαλία 

Μαθήματος 

(εξάμηνα) 

Παρατηρήσεις

Ερευνητικό 

έργο (έτη) 

Διδακτικό 

έργο (ετη)

άλλο έργο κατάληλου 

επιστημ. Επιπέδου (έτη)
Περιοδικά Συνέδρια

1

1

ΠΛΗΡΗΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΆ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ

Επαγγελματική εμπειρία Δημοσιεύσεις

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΤΆ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΚΑΙ ΟΥΣΙΑΣΤΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΕΣ 
 



ΜΑΘΗΜΑ:  ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ  (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ)

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
Βασικές 

σπουδές

Έτος λήψης 

βασικού    

Τίτλου

Μεταπτυχιακές σπουδές
Συνά

φεια
Διδακτορικό δίπλωμα

Συνά

φεια

Προσμετ

ρώμενα 

έτη

Διδασκαλία 

Μαθήματος 

(εξάμηνα) 

Παρατηρήσεις

Ερευνητ

ικό έργο 

(έτη) 

Διδακτικ

ό έργο 

(ετη)

άλλο έργο 

κατάληλου 

επιστημ. 

Επιπέδου (έτη)

Περιοδικά Συνέδρια

1 Ασημακόπουλος Αντώνιος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2002/6.9 Σχεδ.Πειρ.Διατ.Αντοχ.Υλ. /2009ΝΑΙ 7,5 4,5 0 9,5 0 11 33

2 Πετρίδης Νικόλαος ΜΗΧ.-ΤΕΙ 2003/6,5 Διαχείριση αποβλήττων/ΕΑΠ 2015 ΌΧΙ 11,7 11,7 0

3 Σοφιανός Απόστολος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 1986/7.0 Περιβαλλοντικός σχεδιασμός έργων υποδομής 8,25 27 18,75 0

1 Ασημακόπουλος Αντώνιος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2002/6.9 Σχεδ.Πειρ.Διατ.Αντοχ.Υλ. /2009ΝΑΙ 7,5 4,5 0 9,5 0 11 33

2 Σοφιανός Απόστολος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 1986/7.0 Περιβαλλοντικός σχεδιασμός έργων υποδομής 8,25 27 18,75 0

3 Πετρίδης Νικόλαος ΜΗΧ.-ΤΕΙ 2003/6,5 Διαχείριση αποβλήττων/ΕΑΠ 2015 ΌΧΙ 11,7 11,7 0

ΠΛΗΡΗΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΆ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ

Επαγγελματική εμπειρία Δημοσιεύσεις

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΤΆ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΚΑΙ ΟΥΣΙΑΣΤΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Οι Ασημακόπουλος διαθέτει τα απαιτούμενα προσόντα και επιπρόσθετα διδακτορικό και ως εκ τούτου προηγείται έναντι των υπολοίπων υποψηφίων. Η κατάταξή τους έγινε 
σύμφωνα με το συνολικό επιστημονικό, διδακτικό και επαγγελματικό έργο που αποδεικνύουν. 



ΜΑΘΗΜΑ:  ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΕΣ ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗ  (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ)

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
Βασικές 

σπουδές

Έτος λήψης 

βασικού    

Τίτλου

Μεταπτυχιακές σπουδές
Συνά

φεια
Διδακτορικό δίπλωμα

Συνά

φεια

Προσμετ

ρώμενα 

έτη

Διδασκαλία 

Μαθήματος 

(εξάμηνα) 

Παρατηρήσεις

Ερευνητ

ικό έργο 

(έτη) 

Διδακ

τικό 

έργο 

(ετη)

άλλο έργο 

κατάληλου 

επιστημ. 

Επιπέδου (έτη)

Περιοδικά Συνέδρια

1 Ασημακόπουλος Αντώνιος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2002/6.9 Σχεδ.Πειρ.Διατ.Αντοχ.Υλ. /2009 ΝΑΙ 7,5 4,5 0 9,5 7 11 33

2 Πετρίδης Νικόλαος ΜΗΧ.-ΤΕΙ 2003/6,5 Διαχείριση αποβλήττων/ΕΑΠ 2015ΌΧΙ 11,7 11,7 0

3 Σαγρής Δημήτριος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2001/7.1 Βελτ.Κιν.Ρομπ.Βρ./2008 ΝΑΙ 9,6 5,4 14,2 13,1 3 14 48

1 Ασημακόπουλος Αντώνιος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2002/6.9 Σχεδ.Πειρ.Διατ.Αντοχ.Υλ. /2009 ΝΑΙ 7,5 4,5 0 9,5 7 11 33

2 Σαγρής Δημήτριος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2001/7.1 Βελτ.Κιν.Ρομπ.Βρ./2008 ΝΑΙ 9,6 5,4 14,2 13,1 3 14 48

3 Πετρίδης Νικόλαος ΜΗΧ.-ΤΕΙ 2003/6,5 Διαχείριση αποβλήττων/ΕΑΠ 2015ΌΧΙ 11,7 11,7 0

ΠΛΗΡΗΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΆ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ

Επαγγελματική εμπειρία Δημοσιεύσεις

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΤΆ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΚΑΙ ΟΥΣΙΑΣΤΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Οι Ασημακόπουλος και Σαγρής διαθέτουν τα απαιτούμενα προσόντα και συναφές διδακτορικό με το αντικείμενο του μαθήματος. Η κατάταξή τους έγινε σύμφωνα με το 
συνολικό επιστημονικό, διδακτικό και επαγγελματικό έργο που αποδεικνύουν, συνεκτιμώντας τη συνεισφορά τους στη διδασκαλία του συγκεκριμένου μαθήματος.  
Ο Πετρίδης δεν διαθέτει συναφή μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών και κατατάχθηκε σύμφωνα με το συνολικό επιστημονικό, διδακτικό και επαγγελματικό έργο που 
αποδεικνύει.  



ΜΑΘΗΜΑ: ΜΕΘΟΔΟΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ  (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ)

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
Βασικές 

σπουδές

Έτος λήψης 

βασικού    

Τίτλου

Μεταπτυχιακές σπουδές Συνάφεια Διδακτορικό δίπλωμα
Συνάφ

εια

Προσμετρώμ

ενα έτη

Διδασκαλία 

Μαθήματος 

(εξάμηνα) 

Παρατηρήσεις

Ερευνητικό 

έργο (έτη) 

Διδακτικό 

έργο (ετη)

άλλο έργο 

κατάληλου επιστημ. 

Επιπέδου (έτη)

Περιοδικά Συνέδρια

1 Ασημακόπουλος Αντώνιος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2002/6.9 Σχεδ.Πειρ.Διατ.Αντοχ.Υλ. /2009ΝΑΙ 7,5 4,5 0 9,5 1 11 33

2 Πετρίδης Νικόλαος ΜΗΧ.-ΤΕΙ 2003/6,5 Διαχείριση αποβλήττων/ΕΑΠ 2015 ΌΧΙ 11,7 11,7 0

3 Σαγρής Δημήτριος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2001/7.1 Βελτ.Κιν.Ρομπ.Βρ./2008 ΝΑΙ 9,6 5,4 14,2 13,1 3 14 48

1 Σαγρής Δημήτριος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2001/7.1 Βελτ.Κιν.Ρομπ.Βρ./2008 ΝΑΙ 9,6 5,4 14,2 13,1 3 14 48

2 Ασημακόπουλος Αντώνιος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2002/6.9 Σχεδ.Πειρ.Διατ.Αντοχ.Υλ. /2009ΝΑΙ 7,5 4,5 0 9,5 1 11 33

3 Πετρίδης Νικόλαος ΜΗΧ.-ΤΕΙ 2003/6,5 Διαχείριση αποβλήττων/ΕΑΠ 2015 ΌΧΙ 11,7 11,7 0

ΠΛΗΡΗΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΆ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ

Επαγγελματική εμπειρία Δημοσιεύσεις

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΤΆ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΚΑΙ ΟΥΣΙΑΣΤΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Οι Σαγρής και Ασημακόπουλος διαθέτουν τα απαιτούμενα προσόντα και συναφές διδακτορικό με το αντικείμενο του μαθήματος. Η κατάταξή τους έγινε σύμφωνα με το 
συνολικό επιστημονικό, διδακτικό και επαγγελματικό έργο που αποδεικνύουν, συνεκτιμώντας τη συνεισφορά τους στη διδασκαλία του συγκεκριμένου μαθήματος.  
Ο Πετρίδης δεν διαθέτει συναφή μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών και κατατάχθηκε σύμφωνα με το συνολικό επιστημονικό, διδακτικό και επαγγελματικό έργο που 
αποδεικνύει.  



ΜΑΘΗΜΑ: Α ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ ΑΝΤΟΧΗ ΥΛΙΚΩΝ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ)

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
Βασικές 

σπουδές

Έτος λήψης 

βασικού    

Τίτλου

Μεταπτυχιακές σπουδές
Συνά

φεια
Διδακτορικό δίπλωμα

Συνάφ

εια

Προσμε

τρώμεν

α έτη

Διδασκαλία 

Μαθήματος 

(εξάμηνα) 

Παρατηρήσεις

Ερευνη

τικό 

έργο 

(έτη) 

Διδακτικ

ό έργο 

(ετη)

άλλο έργο 

κατάληλου επιστημ. 

Επιπέδου (έτη)

Περιοδικά Συνέδρια

1 Ασημακόπουλος Αντώνιος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2002/6.9 Σχεδ.Πειρ.Διατ.Αντοχ.Υλ. /2009 ΝΑΙ 7,5 4,5 0 9,5 2 11 33

2 Σαγρής Δημήτριος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2001/7.1 Βελτ.Κιν.Ρομπ.Βρ./2008 ΝΑΙ 9,6 5,4 14,2 13,1 7 14 48

1 Σαγρής Δημήτριος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2001/7.1 Βελτ.Κιν.Ρομπ.Βρ./2008 ΝΑΙ 9,6 5,4 14,2 13,1 7 14 48

2 Ασημακόπουλος Αντώνιος ΜΗΧ.-ΜΗΧ 2002/6.9 Σχεδ.Πειρ.Διατ.Αντοχ.Υλ. /2009 ΝΑΙ 7,5 4,5 0 9,5 2 11 33

ΠΛΗΡΗΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΆ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ

Επαγγελματική εμπειρία Δημοσιεύσεις

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΤΆ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΚΑΙ ΟΥΣΙΑΣΤΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Οι Σαγρής και Ασημακόπουλος διαθέτουν τα απαιτούμενα προσόντα και συναφές διδακτορικό με το αντικείμενο του μαθήματος. Η κατάταξή τους έγινε σύμφωνα με το 
συνολικό επιστημονικό, διδακτικό και επαγγελματικό έργο που αποδεικνύουν, συνεκτιμώντας τη συνεισφορά τους στη διδασκαλία του συγκεκριμένου μαθήματος.  



Ενστάσεις θα  γίνονται δεκτές  

από Παρασκευή 03 Φεβρουαρίου 2017 μέχρι  

και την Πέμπτη 9 Φεβρουαρίου 2017 και ώρα 12:00. 

Μετά την πάροδο της προαναφερόμενης ημερομηνίας και ώρας, δεν εξετάζεται για κανένα απολύτως λόγο 

υπόμνημα ή ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν, απορρίπτεται ως απαράδεκτο (σελ.4 παρ.3 της 4928/23-12-2016 

προκήρυξης). 

 

 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

Γκότσης Πασχάλης, Καθηγητής Α’ βαθμίδας. 

Μισηρλής Δημήτριος, Επίκουρος Καθηγητής. 

Χασάπη Δημήτριο, Καθηγητής Α’ βαθμίδας. 

 




